## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА СОВЕТА КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫХ ОРГАНОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ (Совет КСО ИР)

04 мая 2022 года № 57

## Председательствовала председатель Совета КСО ИР, председатель Контрольно-счетной палаты Иркутской области И.П. Морохоева

## Присутствовали:

Ответственный секретарь

Совета КСО ИР Петрушина А.В.

Члены Президиума Совета Козлова Л.А., Котова Т.А., Красноусов А.А., КСО ИР Курилов С.В., Метелева Г.И., Налетова Е.А., Рогачева Л.А.

Заседание Президиума Совета КСО ИР проходило в заочном режиме.

## **1.** О представлении на награждение Благодарностью Совета КСО ИР. Президиум Совета КСО ИР принял решение:

- 1.1. Принять к сведению информацию председателя Совета Контрольно-счетных органов Иркутской области, председателя Контрольно-счетной палаты Иркутской области И.П. Морохоевой о представлении на награждение Благодарностью Совета КСО ИР.
- 1.2. Наградить Благодарностью Совета КСО ИР за безупречную и эффективную муниципальную службу в органах внешнего финансового контроля Укват Евгению Юрьевну, инспектора Контрольно-счетной палаты муниципального образования Балаганский район.

Председатель Совета КСО ИР

И.П. Морохоева

Ответственный секретарь Совета КСО ИР

А.В. Петрушина